
z 
- v 

n . 

` ,* * *, EVROPSKÁ UNIE 
* * 

K 

Fond soudržnosti 
'vv , ú' Operační program Životní prostředí 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku Sjednaly smluvní strany: 

JMP-Stavební stroje S.r.o. 
se sídlem: Hrobice 68, 533 52 Hrobice 
zastoupena: Jiřím Glogarem - jednatelem ˇ 

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Hradci Králové 
IČ; 25982672 
DIČ; CZ25982672 
Bankovní spojení“ 
čflfltøúčnz 

(dále jen prodávající na straně jedné)

a 

Město Ústí nad Orlicí
V 

se sídlem: 562 01 Ustí nad Orlicí, Sychrova 16 
zastoupena: Petrem Hájkem - starostou města 
IC: 00279676 
B““k°ˇ““p°jC"“ 
Císlo účtu: 

(dále jen kupující na Straně druhé) 

ve smyslu ust. § 2079 a násl. Zákona ě. 89/2012 Sb. v platném Znění tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 
č. ORM/1727/4/2017 

Preambule 

Účastníci této kupní smlouvy uzavírají tuto smlouvu níže uvedeného obsahu, kdy prodávající 
Zároveň svým podpisem této kupní smlouvy výslovně stvrzuje, že se plně seznámil S obsahem 
„Všeobecných obchodních podmínek pro nákup Zboží“ č. VOP/2016 (dále jen VOP) Ze dne l. 
2. 2016 a prohlašuje, že S těmito VOP bezvýhradně souhlasí.



Účastníci této kupní Smlouvy shodně prohlašují, že pokud není v této Smlouvě stanoveno 
jinak, platí pro konkrétní případ ustanovení, obsažené ve VOP. 

I. 

Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu níže uvedený předmět kupní Smlouvy: 

Předmětem plnění je dovybavení sběrného dvora kompletně splňující veškeré požadované 
Specifikace obsažené v zadávací dokumentaci veřejné Zakázky na dodávku zboží, kterou 
kupující Zveřejnil dne 24. 1. 2018: _ 

Část II) Strojní dovvbavení sběrného dvora - manipulační technika 

Prodávající Se zavazuje dodat výše Specìfikovaný předmět kupní Smlouvy v řádném stavu, 
odsouhlasené kvalitě a kvantitě, bez faktických a právních vad. 
Kupující Se zavazuje zboží od prodávajícího řádně převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou 
kupní cenu. 

II. 

Cena 
I. Prodávajícímu vzniká právo účtovat kupujícímu kupní cenu za dodaný předmět Smlouvy 

okamžikem dodání zboží kupujícímu. 
2. Kupní cena předmětu Smlouvy je stanovená jako konečná, pevná a neměnná a vyplývá 

Z nabídkové ceny dodavatele, kterou kupující vyhodnotil v rámci vyhlášené veřejné 
zakázky jako nejvýhodnější a tuto Skutečnost uvedl v Rozhodnutí veřejného zadavatele O 
výběru nejvýhodnější nabídky ze dne 22. 2. 2018. 
Cena celkem bez DPH 3 049 193,- Kč 
DPH 21 % 640 331,- Kč 
Cena celkem včetně DPH 3 689 524,- Kč 

3. Sjednaná kupní cena Zahmuje veškeré náklady spojené S řádným předáním a převzetím 
zboží (dopravu do místa plnění, školení obsluhy, clo, atd.). 

III 
Lhůty a dodací podmínky 

Smluvní Strany Si Sjednávajíˇ, že předmět kupní Smlouvy bude dodán do místa plnění 
nejpozději do 30. 9. 2018 pro Cást Il. 

Zboží bude dodáno na náklady prodávajícího do místa plnění, kterým je areál Sběmého dvora 
v Ustí nad Orlicí při ,divizi Komunální Služby Společnosti TEPVOS, spol. S r. o., 
Královéhradecká 1566, Ustí nad Orlicí. 

Záruční lhůta Začíná běžet následující den po protokolámím předání Zboží.

1.



IV. 
Platební podmínky 

Kupující se zavazuje zaplatit za zboží bezhotovostním převodem na účet prodávajícího na 
základě faktury (daňového dokladu), vystavené prodávajícím. Prodávající se zavazuje, že 
lhůta splatnosti faktury bude minimálně 14 denní. 

Kupující prohlašuje, že má na svém účtu dostatek finančních prostředků, aby mohl své 
závazky dle vystavených daňových dokladů plnit vůči prodávajícímu řádně a včas. 

Bude-li kupující v prodlení S úlıradou kupní ceny nebo její části po dobu delší než 14 dní od 
data splatnosti, má se za to, že tato kupní smlouva byla ze strany kupujícího porušena 
podstatným způsobem.

V 
Další podmínky 

Zboží se považuje za dodané podpisem protokolu o převzetí kupujícím. Spolu se zbožím je 
prodávající povinen vždy dodat daňový doklad a nutné doklady ke zboží. 

Kupující je povinen zboží ve sjednané lhůtě a místě převzít nebo zajistit jeho převzetí. 

Prodávající splní svůj závazek dodat zboží v okamžiku, kdy toto zboží řádně a včas předá 
kupujícímu nebo kdy umožní kupujícímu se zbožím disponovat. 

VI 
Nároky Z vad 

Kupující je oprávněn uplatnit nároky z vad, množství a zřejmých vad kvality zboží bez 
zbytečného odkladu ihned po jejich zjištění, nejpozději do 15 dnů ode dne dodání zboží do 
místa plnění. Další vady mohou být uplatňovány kupujícím bez zbytečného zpoždění po jejich 
zjištění, v souladu S ust. § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. V platném znění. 

Poskytnutá záruka v délce 24 měsíců znamená, že dodané zboží bude mít po dobu stanovenou 
prodávajícím vlastnosti, odpovídající obsahu technických norem, které se na dodané zboží 
vztahují. 
Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit již při přebírání zboží kupujícím, musí kupující 
reklamovat V protokolu o předání. 

Vady, které lze zjistit až po dodání zboží, popřípadě až po koupi zboží zákazníkem, musí 
kupující reklamovat písemně bez zbytečného odkladu po tomto zjištění. 

Pokud jde o právo z odpovědnosti za vady, má kupující vůči prodávajícímu tyto nároky: 
- právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci, 
- právo žádat nové bezvadné plnění, pokud reklamovanou vadu není možné odstranit 

z technického či ekonomického hlediska, 
- právo na poskytnutí slevy odpovídající rozdílu ceny vadného a bezvadného výrobku.



V ří adě že 'e dodáno menší množství než to, které 'e uvedeno v dodacím listu rotokol o
9 

předání), má kupující právo na doplnění chybějícího množství. 

Kupující je oprávněn uplatnit nároky za odpovědnost za vady zboží pouze písemným 
oznámením, doručeným prodávajícímu. 

VII. 
Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí vzniku škody 

Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Nebezpečí vzniku škody 
na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí dodaného zboží. 

VIII. 
Ostatní smluvní ujednání 

Obě Smluvní Strany se zavazují vyřešit všechny Spomé otázky cestou jednání. Pokud nedojde 
k přátelskému urovnání, budou všechny vzniklé rozpory, týkající se této smlouvy, předloženy 
ke konečnému rozhodnutí obecnému Soudu místně příslušnému Sídlu kupujícího. 

IX. 
Smluvní pokuty 

V případě, že bude kupující V prodlení S úhradou faktury, zaplatí prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
V případě, že bude prodávající v prodlení S dodáním Zboží, zaplatí kupujícímu Smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % Z hodnoty nedodaného zboží za každý den prodlení. 
Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla Smluvní 
straně požadující Smluvní pokutu v příčinné Souvislosti S porušením smlouvy, se kterým je 
splněna povinnost platit Smluvní pokutu. 

X. 
Kopie 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení . 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

Práva a závazky, které vtéto smlouvě nejsou výslovně upraveny anebo nejsou výslovně 
upraveny jinak, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
v platném zněnı a vseobecnyıni obchodními podmınkami pro nakup zbozí c. VOP/ 2016 ze 
dne l. 2. 2016, kteréjsou přílohou této smlouvy. 

Veškeré změny a doplňky jsou platné pouze v písemné formě. 

vàv



Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Prodávající bere na 
vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude 
zveřejněna na profilu zadavatele dle Zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných zakázek a 
současně v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Prodávající souhlasí se 
zveřejněním svých osobních údajů uvedených V této smlouvě V registru smluv. 

Obě smluvní strany prohlašují, že touto smlouvou je vyjádřena jejich pravá a skutečná vůle 
uskutečnit tento obchod. Toto strany této dohody uvádějí v platnost podpisem svých 
Zplnomocněných zástupců. 

Tato smlouva byla schválena radou města dne 28.5.2018 pod číslem usnesení 
2903/120/RM/2018-b. 

Éu_> 

"` 
, Q / V Hrobicích dneg./l..>.“ V Ustí nad Orlicí dne 

prodavaj 

Jiří Glogar 
Jednatel JMP-Stavební stroje S.r.o. starosta města




